東日のトルク機器
世界初
！
単能形非空転式マーキングポカヨケトルクドライバ
MNTD PAT.PEND.
待望の小ねじ用マーキングポカヨケトルクドライバ！
一目でわかる締付け完了マークで締め忘れを防止できます。
M4 なべ小ねじマーキング例（赤）

URL https://www.tohnichi.co.jp
取扱店
17.06.D
●東日製作所製品は改善改良のため予告なく仕様その他を変更する場合があります。
●不許複製。許可無くWebサイトへの掲載を禁止します。
●ⒸTOHNICHI Mfg. CO., LTD. All Rights Reserved.
関連製品紹介関連製品紹介
校正用機器校正用機器
RTDLS/RNTDLS ポカヨケトルクドライバ 精度±3％
型　式
トルク調整範囲 全長
mm
質量
約g最小～最大 1目盛
cN･m cN･m
RTDLS120CN  20～120 1 184 340
RTDLS260CN  60～260 2 201 450
RTDLS500CN 100～500 5 212 540
RNTDLS120CN  40～120 166 320
RNTDLS260CN 100～260 － 167 390
RNTDLS500CN 200～500 175 480
注1　リミットスイッチの定格は、AC30V（1A以下）、DC30V（1A以下）です。
注2　LSコードにメス側のコネクタ（品番：WA5219K）は付属しません。
注意●RNTDLSのトルク値はトルクドライバテスタによって合わせることが必要です。
　　●テスタのないお客様は、必ず使用するトルク（セットトルク）をご指示ください。
　　●セットトルクのご指定がない場合には、校正証明書は添付されません。
新品注文時、トルク設定は無料です。
RTDLS120CN RNTDLS120CN
RTDFH/RNTDFH ポカヨケトルクドライバ コードレスで締め忘れを防止。信頼性の高いFHSS（周波数ホッ
ピング方式）。
受信機と設定ボックスはFH256MC用を利用可能。
オプションの設定ボックスで、送受信の設定も簡単。予備品や
追加購入の管理も大幅に改善。
注意●RNTDFHのトルク値はトルクドライバテスタによって合わせることが必要です。
　　●テスタのないお客様は、必ず使用するトルク（セットトルク）をご指示ください。
　　●セットトルクのご指定がない場合には、校正証明書は添付されません。
新品注文時、トルク設定は無料です。
精度±3％
型　式
トルク調整範囲 全長
mm
質量
約g最小～最大 1目盛
cN･m cN･m
RTDFH120CN  20～120 1 184 280
RTDFH260CN  60～260 2 201 380
RTDFH500CN 100～500 5 212 490
RNTDFH120CN  40～120 166 260
RNTDFH260CN 100～260 － 167 320
RNTDFH500CN 200～500 175 430
注1　 RTDFH/RNTDFHはESD（静電気放電）対応。 IEC 61340-5-1:2007に適合しています。
注2　 2015年9月時点で、RTDFH/RNTDFHは日本・アメリカ・カナダ・マレーシ
ア・インドネシア・タイ・台湾・メキシコ・ベトナムの通信規格に適合。他の
国についてはお問い合わせください。